
UCHWAŁA NR XXIII/207/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu opracowania i realizacji strategii rozwoju 
ponadlokalnego na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 10g ust. 2 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Powiatem Bielskim, Gminą Miejską Bielsk 
Podlaski, Gminą Miejską Brańsk, Gminą Bielsk Podlaski, Gminą Boćki, Gminą Brańsk, Gminą Orla, Gminą 
Rudka, Gminą Wyszki, w celu opracowania i realizacji dokumentu strategicznego pod nazwą: Ponadlokalna 
Strategia Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu Bielskiego na lata 2021-2030. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym zasady finansowania zostaną określone 
w Porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C522527A-D685-4D9C-A7D8-44DF8C629CE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


